ASSOCIACAO CULTURAL ALEMA DE SAO JOAO DO OESTE

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ANEXO TC - 28

UNIDADE CONCEDENTE:
ORDENADOR DESPESA:
ENTIDADE BENEFICIADA:
ENDERECO:
RESPONSAVEL:

NOTA DE EMPENHO N°.:
PROJETO / ATIVIDADE:
ITEN/FONTE:

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO OESTE/FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

Fernando Bisigo

Associacdo Cultural Alemé de S&o Jodo do Oeste CNPJ:
Rua Encantado, 66 CEP:
Pedro José Lottermann - Presidente CPF:
770/2017 DATA: 16/02/2017 Liquidag&o: 8156 VALOR:

Manutencgéo Atividades Culturais - SJO: Musik und Gesang PARCELA:
05.05.2.030.3.3.50.00.00.00.00.00 - Transferéncias a Institui¢des Privadas sem Fins Lucrativos

72.376.767/0001-20

89897-000

563.569.519-15
17.000,00

4

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Transferéncia financeira nos termos da Lei Municipal n® 1.614 de 16/12/2014, edital de chamamento
publico n° 001/2017 de 02 de janeiro de 2017 (inscri¢céo de projetos culturais) e Termo de Fomento n° 001/2017 de 16/02/2017, referente
repasse ﬁara execugao de projetos culturais que visam o fomento da produgéo, circulagéo, pesquisa, formagéo, preservagéo e difuséo

de trabalhos artisticos e cultur.

ais no municipio de S&o Joao do Oeste.

Projeto: SJO - Musik und Gesang

Nota de empenho n°

770/2017 Data: 16/02/2017

17.000,00

DOCUMENTO

Ne DATA TIPO

HISTORICO / CREDOR

CNPJ /CPF

RECEBIMENTOS| PAGAMENTOS

8141 | 17/11/17 | Ordem Pgto |Valor Recebido cfe. Ordem de Pagto

46 28/11/17 NFS-e
97 30/11/17 NFE-S
144 30/11/17 NFE-S
147 26/12/17 NFE-S
99 27/12/17 NFE-S
600578 | 28/12/17 TED

Luis Sehn

Ademar Meurer - MEI

Henrique José Drebel - MEI
Henrique José Drebel - MEI
Ademar Meurer - MEI

Municipio de S&o Jodo do Oeste

80.911.936/0001-03
526.390.969-15
13.814.634/0001-20
17.867.449/0001-54
17.867.449/0001-54
13.814.634/0001-20
80.911.936/0001-03

17.000,00
1.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
4.000,00

TOTAIS - FOLHA 01/01

17.000,00 17.000,00

Sao Jodo do Oeste, 02 de janeiro de 2018

Pedro José Lottermann

Presidente
CPF - 563.569.519

Tesoureiro

Thiago Backes

-15 CPF - 066.196.489-24

Pedro José Lottermann
Responsavel pela Aplicagdo
CPF - 563.569.519-15
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